

# OBWIESZCZENIE

## Burmistrza Przemkowa

### z dnia 18 października 2006 r.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) podaje się do wiadomości wyborców INFORMACJĘ O NUMERACH I GRANICACH OBWODÓW GŁOSOWANIA ORAZ WYZNACZONYCH SIEDZIBACH OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH dla wyborów zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	<b>Przemków</b> Ulice: Akacyjowa, Klonowa, Leśna, Rybna nr 8, 9, 10, Topolowa.	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przemko” w Przemkowie ul. Akacyjowa 7.
2	Ulice: Cicha, Elektryczna, Hutnicza, Kolejowa, Krasińskiego, Łąkowa, Mickiewicza, Norwida, Ogrodowa, Plac Jordanowski, Plac Najświętszego Zbawiciela, Rentowa, Rybna od nr 1 do nr 7, Słowackiego, Szkolna, Wielkie Piece, Zielona	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Przemkowie ul. Rybna 4,,a”
3	Wsie: Łężce, Krępa, Ostaszów	Świetlica wiejska w Krępie
4	Wsie: Karpie, Piotrowice, Szklarki – w tym ul. Ceglana	Zarząd Przemkowskiego Parku Krajobrazowego w Piotrowicach nr 89
5	Wsie: Jakubowo, Jędrzychówek, Łąkociny, Wilkocin, Wysoka	Szkoła Podstawowa w Wysokiej
6	Ulice: Długa, Dworcowa, Fabryczna, Górska, Karpowa, Krochmalna, Lipowa, Młyńska, Owcza, Plac Targowy, Polna, Generała Sikorskiego, Stawowa, Strumykowa, Generała Świerczewskiego, Winogrodzka, Zamkowa, Marszałka Roli -Żymierskiego	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Przemkowie ul. Kościuszki 6
7	Ulice: Brzozowa, Garncarska, Głogowska, Kaczanowska, Kamienna, Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, 10 Lutego, Leśna Góra, Nowa, Osiedle Głogowskie, Plac Cerkiewny, Plac Kościelny, Plac Wolności, Ratuszowa, Reja, Słoneczna, Strzelecka, Sosnowa, Szprotawska, Wilcza, Wiśniowa.	Przemkowski Ośrodek Kultury ul. Głogowska 17  Uwaga: lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych!

Głosowanie odbywać się będzie w lokalach obwodowych komisji wyborczych w dniu 12 listopada 2006 r. w godzinach od 6.00 do 20.00. W przypadku ponownego głosowania w wyborach Burmistrza Przemkowa, II tura głosowania odbędzie się w dniu 26 listopada 2006r. w godzinach od 6.00 do 20.00.

Burmistrz Przemkowa  
Czesław Sawa